役員会議事要旨（４月分）

日 時：平成２２年４月１日（木）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２２年４月６日（火）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２２年４月１２日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学事務分掌規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２２年４月１９日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事

議 事

１．平成２２年度入学料免除可能額について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２２年４月２６日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．連合教職実践研究科の英語講師謝金単価について

当面、本年度限りで原案のとおり了承した。

２．附属高等学校からの要望について

附属高等学校からの要望のあった外国旅費について了承した。